МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.11.2019г    № 185
О внесении изменений в Постановление Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 23 .04.2019 г      № 47 «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных  на территории сельского поселения, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства,  гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его  деятельности»
          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1. Внести в Постановление от 23 .04.2019 г  № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных  на территории сельского поселения, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства,  гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» следующие изменения:
1. В наименовании административного регламента, в пункте 1 Постановления, в пункте 1.1, 2.1. административного регламента, в приложениях №1-3 к административному регламенту  после слов «садоводства,» дополнить словами «дачного хозяйства,»
2. Подпункт 3.6.6. изложить в новой редакции:
«3.6.6. Способ фиксации результата выполнения административной процедуры  – регистрация в Журнале исходящей корреспонденции».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области в сети Интернет

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района                                                                В.А. Елисеева

PAGE
2